
 1

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 
29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) uprzejmie 
zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
kalendarzy na rok 2013 (53/2012) za najkorzystniejszą (kryterium ceny stanowiło 100%) została 
wybrana oferta firmy: 
AUH ELWIRA Dariusz Płaczkiewicz z ceną brutto 22 605,56 PLN. 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto  
Liczba 
punktów 

1 Agencja Reklamowa Efect Aleksandra Pięta 
Ul. Armii Krajowej 4/2; 45-071 Opole 

25 210,02 PLN -------- 

2 Agencja Reklamowa OPTIMA  
Anita Makarska-Gurgacz 
Ul. Bursaki 15; 20-150 Lublin 

21 480,60 PLN -------- 

3 Firma Poligraficzno-Introligatorska 
„UDZIAŁOWIEC” Sp. z o.o. 
Ul. Narcyzowa 2; 42-256 Olsztyn 

31 989,23 PLN 70,67 

4 „DRUKPRESS” Urszula Brodziak 
Ul. Ogrodowa 49; 42-200 Częstochowa 

27 352,13 PLN 82,65 

5 HEAD REPUBLIC 
Ul. Grudzińskiego 8; 80-283 Gdańsk 

22 820,19 PLN 99,06 

6 A.U.H. „ELWIRA” Dariusz Płaczkiewicz 
Ul. Szara 14; 00-420 Warszawa 

22 605,56 PLN 100 

7 „LEGRA” Sp. z o.o. 
Ul. Albatrosów 10C; 30-716 Kraków 

28 529,85 PLN 79,23 

8 AMARAND Studio Andrzej Jagodowski 
Ul. Żabińskiego 3/34; 02-793 Warszawa 

31 231,54 PLN -------- 

9 Drukarnia Cyfrowa „IOTA UNUM”  
Barbara Starosielec 
Ul. Twarda 1; 00-114 Warszawa 

28 305,38 PLN 79,86 

10 PPH Zapol Dmochowski, Sobczyk Sp. jawna 
Al. Piastów 42; 71-062 Szczecin 

25 293,72 PLN 89,37 

11 Mixmultimedia Magdalena Mróz 
Ul. Chełmska 20/10; 45-469 Opole 

56 881,35 PLN -------- 

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1-3 cyt. ustawy zawiadamia, że w przedmiotowym 
postępowaniu wykluczeni na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 zostali następujący wykonawcy:  

1. Agencja Reklamowa Efect Aleksandra Pięta 
2. AMARAND Studio Andrzej Jagodowski 
3. Mixmultimedia Magdalena Mróz 
4. Agencja Reklamowa OPTIMA Anita Makarska-Gurgacz 

Na wezwanie zamawiającego nie zostały uzupełnione wymagane dokumenty potwierdzające 
spełnianie przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu. Oferty ww. wykonawców zostały 
odrzucone na podstawie art. 24 ust. 4, zgodnie z którym ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się 
za odrzuconą. 
Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 
zawarta po dniu 25.09.2012 r. 
 


